

MVM IVS

Østerbrogade 150
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2019

Monica Vestergaard Madsen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MVM IVS
Østerbrogade 150
2100 København Ø

CVR-nr: 38118706
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Økonomikonsulent v/Christina Tronier
Abildtoften 30
3660 Stenløse
DK Danmark
CVR-nr: 34306265
P-enhed: 1017998826

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer at resultatet for regnskabsåret 2018 har været rimelig tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fregår af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		803.439	859.560
Vareforbrug		-131.582	-246.569
Eksterne omkostninger		-268.821	-486.242
Bruttoresultat		403.036	126.749
Personaleomkostninger		-264.743	-334.032
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.678	-38.429
Resultat af ordinær primær drift		102.615	-245.712
Øvrige finansielle omkostninger		-41.767	-79.600
Ordinært resultat før skat		60.848	-325.312
Årets resultat		60.848	-325.312
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		60.848	-325.312
I alt		60.848	-325.312

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		211.579	247.257
Materielle anlægsaktiver i alt		211.579	247.257
Andre værdipapirer og kapitalandele		80.098	77.700
Finansielle anlægsaktiver i alt		80.098	77.700
Anlægsaktiver i alt		291.677	324.957
Fremstillede varer og handelsvarer		59.960	49.500
Varebeholdninger i alt		59.960	49.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.836	7.934
Tilgodehavender i alt		11.836	7.934
Likvide beholdninger		21.450	19.173
Omsætningsaktiver i alt		93.246	76.607
Aktiver i alt		384.923	401.564

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-264.465	-325.312
Egenkapital i alt		-264.464	-325.311
Gæld til banker		479.041	549.443
Langfristede gældsforpligtelser i alt		479.041	549.443
Gæld til banker		110.400	110.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.175	16.994
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.771	50.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		170.346	177.432
Gældsforpligtelser i alt		649.387	726.875
Passiver i alt		384.923	401.564

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret